
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 128 Sábado 26 de mayo de 2018 Sec. V-A.  Pág. 37048

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
29

18
1

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA Y PARA LAS ADMINISTRACIONES TERRITORIALES

29181 Anuncio de formalización de contratos de: Subdelegación del Gobierno
en Castellón. Objeto: Suministro de energía eléctrica en alta tensión al
edificio administrativo La Pau. Expediente: SG 201712000014.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Subdelegación del Gobierno en Castellón.
1.2) Número de identificación fiscal: S1216001F.
1.3) Dirección: Plaza María Agustina, 6.
1.4) Localidad: Castellón.
1.5) Provincia: Castellón/Castelló.
1.6) Código postal: 12003.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES522.
1.9) Teléfono: 964759000.
1.10) Fax: 964759009.
1.11) Correo electrónico: habilitado_personal.castellon@seap.minhap.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OTUHcCiCw2Q%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Servicios de Carácter General.

4. Códigos CPV: 09310000 (Electricidad).

5. Lugar principal de entrega de los suministros: ES522.

6. Descripción de la licitación: Suministro de energía eléctrica en alta tensión al
edificio administrativo La Pau.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

9. Criterios de adjudicación: Oferta económica (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación: 27 de abril de 2018.

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 3.

12. Adjudicatarios:
12.1) Nombre: WATIUM.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:
13.1) Valor de la oferta seleccionada: 113.246,10 euros.

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento: Anuncio de Licitación
publicado en BOE (26 de enero de 2018).

18. Fecha de envío del anuncio: 23 de mayo de 2018.

Castellón, 23 de mayo de 2018.- Subdelegado del Gobierno
ID: A180035468-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-05-25T19:11:03+0200




